
Nr. Lloji i shpenzimit Njësia Sasia Çmimi në lekë Totali (pa TVSH) Totali (me TVSH)

1
Programi i trajnimit dhe aktivitetet e trajnimit / ngritja e 

kapaciteteve (përfshirë koston e trajnerëve,  pajisje, kostot e 

karburantit, catering etj)

events 6

1.1
Laptope/Server cope 10

2
Trajnim per 20 te rinj ne perdorimin e teknologjise dhe 

aftesimit ne teknologji

months 3

3
Event I promovimit + eventi I mbylljes events 3

4
Vleresimi I nevojave per trajnim dhe aktivitetet e inkubacionit 

(përfshirë mentorimin e te rinjve nga 4 ekspertë)

month 2

5
Mbështetja per marketingut, lidhjet me biznesin (përfshirë 

mbështetjen e specializuar nga eksperti i marketingut + mediat 

sociale)

month 4

6
Support IT I specializuar (Digjitalizimi i bujqësisë - duke 

përfshirë 2 ekspertë të IT)

month 3

Total 

Preventiv i Objektit: Aftesim ne Digjitalizimin e Proceseve Bujqesore


